WOW //5

Velocita e divertimento, zero emissioni.
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Tipo motore

Trasmissione

Potenza nominale

Potenza max.

Rigenerazione in frenata

Tensione
Capacita Ah
Caricatore

Tempo di ricarica

Cerchio F/R
Dimensione

pneumatici F/R

Freno anteriore

Freno posteriore
Frenata combinata (CBS)

Telaio

Sospensioni anteriori
Sospensioni posteriori

Autonomia*

Velocita massima

Sincrono brushless
A cinghia dentata
4 KW

5 KW

Si

72V
42Ah
8A

5 ore

16"x 2.5 /16" 2.75
100/80 - R16 /120/80 - R16

220mm Disco/idraulico
220mm Disco/idraulico

Si

Doppia culla in acciaio
Forcelle con stelo @ 36mm

Mono ammortizzatore
centrale idraulico

95km
85km/h

*rilevazione a 20°C in percorso misto e mappa City

Dimensione
Altezza sella
Interasse
Peso

Peso con batterie
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2077x167x725 mm
785 mm

1423 mm

95 kg

113 kg



